
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 10 december 
2019 inzake Lokaal vaststellen van het regionale inkoop- en aanbestedingsbeleid;

gelet op artikel 160, lid 1 onder e van de Gemeentewet; 
gelet op de artikelen 147 en 160 lid 1 sub e van de Gemeentewet, de Aanbestedingswet 2012 en 
het Aanbestedingsbesluit;

b e s l u i t :

het bijgevoegde regionaal inkoop- en aanbestedingsbeleid vast te stellen en in werking te laten 
treden de dag na publicatie van dit besluit;

het inkoop- en aanbestedingsbeleid inclusief de daarbij behorende Algemene Inkoopvoorwaarden 
Drechtsteden, door de raad vastgesteld op 10 december 2013, in te trekken en deze intrekking in 
werking te laten treden op de dag na de bekendmaking van dit intrekkingsbesluit.

De raad stemt in met het voorstel.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 28 januari 2020.


